
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
55. schůze rady městského obvodu
konané dne 04.03.2024

 

čís. 1668/RMOb-Sle/2226/55
-

1701/RMOb-Sle/2226/55

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/23

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.03.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1668/RMOb-Sle/2226/55 PRAV/
RMOb/13.0008/24

Projednání dalšího postupu exekučních řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

1669/RMOb-Sle/2226/55 PRAV/
RMOb/13.0009/24

Projednání žádosti o uzavření mimosoudní
dohody

1670/RMOb-Sle/2226/55 FŠKaS/
RMOb/10.0037/24

Poskytnutí peněžitého daru - Nadační fond Pavla
Novotného

1671/RMOb-Sle/2226/55 FŠKaS/
RMOb/10.0038/24

Žádost o poskytnutí daru - Římskokatolická
farnost Ostrava-Heřmanice

1672/RMOb-Sle/2226/55 FŠKaS/
RMOb/10.0042/24

Přijetí darů - Reprezentační ples MOb Slezská
Ostrava 2024

1673/RMOb-Sle/2226/55 FŠKaS/
RMOb/10.0043/24

Změna usnesení - Poskytnutí daru za
dobrovolnickou činnost ve sborech

1674/RMOb-Sle/2226/55 INV/
RMOb/12.0016/24

Udělení Plné moci Ing. Filipu Kubíčkovi,
pro vypracování projektové dokumentace k
akci "Přístavba hasičské zbrojnice Ostrava
Antošovice"

1675/RMOb-Sle/2226/55 INV/
RMOb/12.0017/24

Dohoda o zabezpečení odborné praxe na odboru
investic a strategického rozvoje

1676/RMOb-Sle/2226/55 HS/
RMOb/15.0008/24

Ukončení Dohod o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Koblov

1677/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0086/24

Zpětvzetí výpovědi nájmu bytu zvláštního určení

1678/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0088/24

Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin a
souhlas se vstupem na pozemek p.p.č. 437/1 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava.

1679/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0089/24

Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin
a souhlas se vstupem na pozemek p.p.č. 9/49,
za účelem kácení dřevin - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

1680/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0091/24

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1239,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 733/13,
733/23 nacházejících se ve stavbě č.p. 733,
bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava

1681/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0095/24

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1241,
přináležejících k bytovým jednotkám č. 737/2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

737/4, 737/8, nacházejících se ve stavbě č.p.
737, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava

1682/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0096/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- PELU Group s.r.o.

1683/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0097/24

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - PELU Group s.r.o.

1684/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0098/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

1685/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0099/24

Záměr nájmu částí pozemků parc.č. 2169,
parc.č. 2177 a parc.č. 2178 v k.ú. Slezská
Ostrava obec Ostrava.

1686/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0100/24

Stanovisko k prodeji nesvěřeného pozemku
parc. č. 754 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava

1687/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0101/24

Záměr prodeje pozemků parc. č. 4736, 4737/10,
4737/11 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1688/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0102/24

Záměr prodeje pozemků parc. č. 87/1 a 87/2 v k.
ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

1689/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0103/24

Záměr prodeje podílu ve výši id. 30/71 na
jednotce č. 101, garáž, umístěné v bytovém
domě č.p. 1881 na parc. č. 1142/3, 1177/2,
1179/2 a podílu na společných částech domu
a pozemků ve výši id. 55410/344279 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

1690/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0104/24

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

1691/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0105/24

Stanovisko k odnětí části pozemku ze ZPF -
parc.č. 2169, k.ú. Slezská Ostrava

1692/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0106/24

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu „REKO
MS Ostrava-Hrušov 2. etapa 1. část“ - GasNet,
s.r.o.

1693/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0108/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- GasNet, s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1694/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0109/24

Projednání žádosti o udělení souhlasu s
podnájmem nebytového prostoru Těšínská
415/105, Ostrava-Slezská Ostrava

1695/RMOb-Sle/2226/55 MA/
RMOb/4.0113/24

Záměr nájmu částí pozemků v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1696/RMOb-Sle/2226/55 PRAV/
RMOb/13.0010/24

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce pod názvem „Technické zázemí
na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava“

1697/RMOb-Sle/2226/55 PRAV/
RMOb/13.0001/24

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat
veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Nákup
spotřebního materiálu (originály tonerů a
inkoustových kazet) do kopírovacích strojů,
laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby
ÚMOb Slezská Ostrava" zadávané v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém -
Nákup výpočetní techniky, příslušenství a
spotřebního materiálu-II."

1698/RMOb-Sle/2226/55 VV/
RMOb/8.0012/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1699/RMOb-Sle/2226/55 FŠKaS/
RMOb/10.0040/24

Rozpočtové opatření

1700/RMOb-Sle/2226/55 INV/
RMOb/12.0014/24

Výjimka ze Směrnice č. 4/2023 pro zadávání
veřejných zakázek v podmínkách městského
obvodu Slezská Ostrava – Výkon technického
dozoru stavebníka pro akci „Multifunkční dům
Muglinov“

1701/RMOb-Sle/2226/55 INV/
RMOb/12.0015/24

Výjimka ze Směrnice č. 4/2023 pro zadávání
veřejných zakázek v podmínkách městského
obvodu Slezská Ostrava a uzavření smlouvy o
dílo a smlouvy příkazní na výkon koordinátora
BOZP pro akci „Multifunkční dům Muglinov“

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0008/24
Projednání dalšího postupu exekučních řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve
znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 1668/RMOb-Sle/2226/55

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučních řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o pokračování/zastavení řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb.,

o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 06.03.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0009/24
Projednání žádosti o uzavření mimosoudní dohody
 
Usnesení číslo: 1669/RMOb-Sle/2226/55

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost p. XXXXXXX XXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem X XXXXXX XXXXXXXXX

XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXXX, o uzavření mimosoudní dohody, obsahující zaplacení
bezdůvodného obohacení za užívání pozemku p.č. 854/4 o výměře 32 m2, v obci Ostrava, k.ú.
Kunčičky, ve výši 25,- Kč/m2/rok, a v případě neakceptování návrhu mimosoudní dohody žádost
p. XXXXXXX XXXXX o předložení znaleckého posudku, na který bylo odkazováno v žalobě;

předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;
 
2) nesouhlasí
 s uzavřením mimosoudní dohody navržené právním zástupcem p. XXXXXXX XXXXX, nar.

XXXX, bytem X XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXXX, dle
přílohy předloženého materiálu, obsahující návrh zaplacení bezdůvodného obohacení za užívání
pozemku p.č. 854/4 o výměře 32 m2, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, ve výši 25,- Kč/m2/rok, a s
předložením znaleckého posudku, na který bylo odkazováno v žalobě,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 29.03.2024
vedoucí odboru právního

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0037/24
Poskytnutí peněžitého daru - Nadační fond Pavla Novotného
 
Usnesení číslo: 1670/RMOb-Sle/2226/55

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Nadačního fondu Pavla Novotného o poskytnutí peněžitého daru, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 neposkytnout peněžitý dar Nadačnímu fondu Pavla Novotného, se sídlem Vrchní 280, Chlebičov,

IČO: 04918304, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.04.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0038/24
Žádost o poskytnutí daru - Římskokatolická farnost Ostrava-Heřmanice
 
Usnesení číslo: 1671/RMOb-Sle/2226/55

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Římskokatolické farnosti Ostrava-Heřmanice, dle důvodové zprávy a přílohy č.

1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000 Kč Římskokatolické farnosti Ostrava-Heřmanice, se

sídlem K Návsi 176/6, 713 00 Ostrava-Heřmanice, IČO: 45210471, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.04.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0042/24
Přijetí darů - Reprezentační ples MOb Slezská Ostrava 2024
 
Usnesení číslo: 1672/RMOb-Sle/2226/55

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí/nepřijetí finančních a věcných darů dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého

materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.03.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0043/24
Změna usnesení - Poskytnutí daru za dobrovolnickou činnost ve sborech
 
Usnesení číslo: 1673/RMOb-Sle/2226/55

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 řádek 10 přílohy k usnesení č. 1593/RMOb-Sle/2226/51 ze dne 05.02.2024, kterým rozhodla

o poskytnutí daru za dobrovolnickou činnost ve sborech, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0016/24
Udělení Plné moci Ing. Filipu Kubíčkovi, pro vypracování projektové dokumentace k
akci "Přístavba hasičské zbrojnice Ostrava Antošovice"
 
Usnesení číslo: 1674/RMOb-Sle/2226/55

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc Ing. Filipu Kubíčkovi, se sídlem ul. Františka Hajdy 1399/3, 700 30 Ostrava-

Hrabůvka, IČO: 11755822, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava pro jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy
a správci inženýrských sítí, případně pro zajištění jiných úředních povolení s nabytím právní
moci pro vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby včetně zajištění inženýrské
činnosti k akci "Přístavba hasičské zbrojnice Ostrava Antošovice", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 15.03.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0017/24
Dohoda o zabezpečení odborné praxe na odboru investic a strategického rozvoje
 
Usnesení číslo: 1675/RMOb-Sle/2226/55

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o zabezpečení odborné praxe studenta, dle důvodové zprávy a příloh

předloženého
materiálu, s Ostravskou univerzitou, se sídlem Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 619 88 987.

 
Vyřizuje: odbor investic a strategického rozvoje T: 11.03.2024

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0008/24
Ukončení Dohod o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského
obvodu Slezská Ostrava, jednotka Koblov
 

150

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1676/RMOb-Sle/2226/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpovědi Dohod o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů městského obvodu Slezská

Ostrava, jednotky Koblov, s pány:

• XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX
• XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX
• XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Jiří Till,
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0086/24
Zpětvzetí výpovědi nájmu bytu zvláštního určení
 
Usnesení číslo: 1677/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu zvláštního určení založeného nájemní smlouvou

č. MS/1185/15-N ze dne 30.12.2015, na základě které byl pronajat byt zvláštního určení
č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,43 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 29,20 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení, přičemž nájemní vztah by
skončil ke dni 31.03.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu zvláštního

určení založeného nájemní smlouvou č. MS/1185/15-N ze dne 30.12.2015, na základě které
byl pronajat byt zvláštního určení č. č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,43 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,20 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za nájemné 1.022,-
Kč měsíčně, učiněnou nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX,
bytem viz adresa bytu zvláštního určení;

a o uzavření příslušné dohody o zpětvzetí výpovědi;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0088/24
Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin a souhlas se vstupem na pozemek p.p.č.
437/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1678/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin, které jsou označeny D1 až D5 a uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu,

rostoucích mimo les na pozemku p.p.č. 437/1, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a bezúplatným
vstupem na výše uvedený pozemek za účelem kácení těchto dřevin v rámci projektu „REKO MS
Ostrava-Hrušov 2.etapa 1.část“, jehož investorem je:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty, větví, porostních zbytků a následný úklid
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora stavby,
- v případě dotčení cest je nutno zažádat odbor DaŽP o zvláštní užívání,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0089/24
Souhlas vlastníka pozemku s kácením dřevin a souhlas se vstupem na pozemek p.p.č.
9/49, za účelem kácení dřevin - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1679/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin, které jsou označeny D1 až D3 a uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu,

rostoucích mimo les na pozemku p.p.č. 9/49, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

a bezúplatným vstupem na výše uvedený pozemek za účelem kácení těchto dřevin v rámci
projektu „REKO MS Ostrava-Hrušov 2.etapa 2.část“, jehož investorem je:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty, větví, porostních zbytků a následný úklid
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora stavby,
- v případě dotčení cest je nutno zažádat odbor DaŽP o zvláštní užívání,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0091/24
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1239, přináležejících k bytovým jednotkám č. 733/13,
733/23 nacházejících se ve stavbě č.p. 733, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1680/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1239, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 243 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 733, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1239, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 435/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/13, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 9.774,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/23, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 15.243,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0095/24
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1241, přináležejících k bytovým jednotkám č. 737/2,
737/4, 737/8, nacházejících se ve stavbě č.p. 737, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1681/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 737, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1241, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 792/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/2, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 17 496 Kč;

b) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/4, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:
XXXX XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 9 654 Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 737/8, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkům této bytové jednotky:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 15 058 Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0096/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - PELU Group s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1682/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky, na/v části pozemku parc.č. 5620 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vedoucí k pozemku parc.č. 3396/3, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu „Vodovodní přípojka pro p.č. 3396/3, k.ú. Slezská Ostrava", s
budoucím oprávněným:

PELU Group s.r.o.
sídlo: K Zátiší 435, 747 69 Pustá Polom
IČO: 173 92 098,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0097/24
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - PELU Group s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1683/RMOb-Sle/2226/55

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 3396/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro p.č. 3396/3,
k.ú. Slezská Ostrava", žadatele:

PELU Group s.r.o.
sídlo: K Zátiší 435, 747 69 Pustá Polom
IČO: 173 92 098

spočívajícího v realizaci stavby vodovodní přípojky, na/v pozemku parc.č. 3396/3 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem parc.č.
3396/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0098/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1684/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení včetně
rozvodných skříní na/v části pozemku parc.č. 1031/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v
rámci projektu „Slezská Ostrava 1031/6, DTS, NN", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0099/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Záměr nájmu částí pozemků parc.č. 2169, parc.č. 2177 a parc.č. 2178 v k.ú. Slezská
Ostrava obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 1685/RMOb-Sle/2226/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

částí pozemků v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:
- části pozemku parc.č. 2169, zahrada, o výměře 80,5 m2 z celkové výměry 223 m2,

- části pozemku parc.č. 2177, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4 m2 z celkové
výměry 351 m2,
- části pozemku parc.č. 2178, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 17,2 m2 z celkové
výměry 1215 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0100/24
Stanovisko k prodeji nesvěřeného pozemku parc. č. 754 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1686/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

k prodeji nemovité věci v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a to:

- pozemku parc. č. 754, zahrada, o výměře 661 m2

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0101/24
Záměr prodeje pozemků parc. č. 4736, 4737/10, 4737/11 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1687/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat:

a) souhlas k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 4737/10, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 400 m2

b) nesouhlas k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 4736, trvalý travní porost, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře
219 m2

- pozemek parc. č. 4737/11, ostatní plocha, manipulační plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, o
výměře 236 m2

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0102/24
Záměr prodeje pozemků parc. č. 87/1 a 87/2 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1688/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 87/1, zahrada, o výměře 470 m2,
- pozemek parc. č. 87/2, orná půda, o výměře 843 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0103/24
Záměr prodeje podílu ve výši id. 30/71 na jednotce č. 101, garáž, umístěné v bytovém
domě č.p. 1881 na parc. č. 1142/3, 1177/2, 1179/2 a podílu na společných částech domu
a pozemků ve výši id. 55410/344279 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1689/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat nemovité věci, konkrétně:

- podíl ve výši id. 30/71 na jednotce č. 101, garáž, umístěné v bytovém domě č.p. 1881 na
parc. č. 1142/3, parc. č. 1177/2, parc. č. 1179/2 spolu s podílem na společných částech domu
a pozemků ve výši id. 55410/344279, vše v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsáno na
listech vlastnictví č. 3500 a č. 3148,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0104/24
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 1690/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5693 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 1287/12 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 804 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 5693 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

b) pozemku parc.č. 1287/12 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

c) pozemku p.č.st. 804 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0105/24
Stanovisko k odnětí části pozemku ze ZPF - parc.č. 2169, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1691/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k odnětí části pozemku parc.č. 2169 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o

výměře 89,7 m2 z celkové výměry 223 m2, zakreslené v příloze č. 1 předloženého materiálu, ze
zemědělského půdního fondu (ZPF),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0106/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „REKO MS Ostrava-Hrušov 2. etapa
1. část“ - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1692/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se stavby plynárenského zařízení v rámci projektu „REKO MS Ostrava-

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Hrušov 2. etapa 1. část“ na pozemcích  p.p.č. 13/27, p.p.č. 22, p.p.č. 23/22, p.p.č. 23/23, p.p.č.
24/1, p.p.č. 28/10, p.p.č. 423, p.p.č. 424/1, p.p.č. 437/1 vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava a
pozemku parc.č. 1874/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, s investorem stavby:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0108/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1693/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb:
a) odstavení stávajícího NTL plynovodu, plynovodních přípojek, včetně jejich součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů na/v částech pozemků uvedených v příloze č. 2
tabulce A) předloženého materiálu, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
b) umístění STL plynovodu, plynovodních přípojek, včetně jejich součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů na/v částech pozemků uvedených v příloze č. 2 tabulce B)
předloženého materiálu, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
v rámci projektu „REKO MS Ostrava - Slezská, 2.etapa, 3.část ", s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0109/24
Projednání žádosti o udělení souhlasu s podnájmem nebytového prostoru Těšínská
415/105, Ostrava-Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1694/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) projednala
 žádost pana Davida Podešvy, narozeného v roce XXXX, se sídlem Okrajová 2105, Šenov, IČO:

059 14 566, o udělení souhlasu s uzavřením podnájemní smlouvy mezi ním a paní Karlou
Podešvovou, narozenou v roce XXXX, se sídlem Malenovice 259, Malenovice, IČO: 673 42 973;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi panem Davidem Podešvou, narozeným v roce XXXX,

se sídlem Okrajová 2105, Šenov, IČO: 059 14 566, nájemcem části pozemku p.č. 229, v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 415, stavba
pro administrativu (adresa místa: Těšínská 415/105, Ostrava-Slezská Ostrava), a to konkrétně
prostoru sloužícího podnikání č. 102, o výměře 94,41 m2, nacházejícího se v uvedené stavbě, a
podnájemcem paní Karlou Podešvovou, narozenou v roce XXXX, se sídlem Malenovice 259,
Malenovice, IČO: 673 42 973, za podnájemné ve výši 9.000,- Kč/měsíčně, tj. 95,- Kč/m2 a se
zálohami na služby ve výši 5.900,- Kč včetně DPH v zákonné výši, tj. celkem 14.900,- Kč, a to
na dobu určitou - od 29.02.2024 do 28.02.2025;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0113/24
Záměr nájmu částí pozemků v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1695/RMOb-Sle/2226/55

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu částí pozemků:

- parc.č. 1043/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře celkem 90,43 m2 z celkové výměry
10635 m2 

- parc.č. 1167, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře celkem 6,44 m2 z celkové výměry
360 m2

- parc.č. 29/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře celkem 191,56 m2 z celkové výměry 3090 m2

- parc.č. 1142/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5,62 m2 z celkové výměry 780 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0010/24
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Technické
zázemí na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava“

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1696/RMOb-Sle/2226/55
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

„Technické zázemí na Ústředním hřbitově Slezská Ostrava“ ve zjednodušeném podlimitním
řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 26.03.2024

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0001/24
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky s názvem
"Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích
strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního
materiálu-II."
 
Usnesení číslo: 1697/RMOb-Sle/2226/55

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky, které bylo zahájeno na základě

usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 1382/RMOb-Sle/2226/45 ze dne 05. 12.
2023 pod názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do
kopírovacích strojů a laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava",
v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního

materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu - II." v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 26.03.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0012/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1698/RMOb-Sle/2226/55

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 4. 3. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0040/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1699/RMOb-Sle/2226/55

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 11.03.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0014/24
Výjimka ze Směrnice č. 4/2023 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městského obvodu Slezská Ostrava – Výkon technického dozoru stavebníka pro akci
„Multifunkční dům Muglinov“
 
Usnesení číslo: 1700/RMOb-Sle/2226/55

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit výjimku ze Směrnice č. 4/2023, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách městského

obvodu Slezská Ostrava, pro veřejnou zakázku na výběr technického dozoru stavebníka pro akci
"Multifunkční dům Muglinov", dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít příkazní smlouvu na výkon technického dozoru stavebníka

pro akci „Multifunkční dům Muglinov“ dle projektové dokumentace pro územní rozhodnutí,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby, vypracovanou společností PPS Kania
s.r.o. se sídlem Nivnická 665/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, se společností Vysplan s.r.o., se
sídlem 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava, za cenu 1 945 000,- Kč bez DPH, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 22.03.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc dle přílohy č. 2 předloženého materiálu společnosti Vysplan s.r.o., se sídlem

8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před správními orgány
k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, podávání žádostí, návrhů, ohlášení a přijímání
písemností za zmocnitele, a to pro akci "Multifunkční dům Muglinov". Plná moc se uděluje od
nabytí účinnosti smlouvy do úplného dokončení realizace stavby, tj. do odstranění poslední vady
z přejímacího řízení a kolaudačního řízení stavby.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 22.03.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0015/24
Výjimka ze Směrnice č. 4/2023 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městského obvodu Slezská Ostrava a uzavření smlouvy o dílo a smlouvy příkazní na
výkon koordinátora BOZP pro akci „Multifunkční dům Muglinov“
 
Usnesení číslo: 1701/RMOb-Sle/2226/55

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit výjimku ze Směrnice č. 4/2023 pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách městského

obvodu Slezská Ostrava, pro výběr koordinátora BOZP pro akci "Multifunkční dům Muglinov",
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o dílo a smlouvu příkazní na výkon koordinátora BOZP, při realizaci

výstavby „Multifunkčního domu Muglinov“ dle projektové dokumentace pro územní rozhodnutí,
stavebního povolení a dokumentace pro provádění stavby, vypracovanou společností PPS Kania
s.r.o. se sídlem Nivnická 665/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, se společností Grimo BOZP
s.r.o., se sídlem Větrná 366, 739 61 Třinec - Staré Město, IČO: 27810003, za cenu 1 230 000,-
Kč bez DPH, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 22.03.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu společnosti

Grimo BOZP s.r.o., se sídlem Větrná 366, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO: 27810003 k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, při jednáních, ve
všech správních řízeních, vedených před správními orgány k zajištění potřebných povolení a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozhodnutí, podávání žádostí, návrhů, ohlášení a přijímání písemností za zmocnitele ve věci
výkonu koordinátora BOZP při realizaci výstavby "Multifunkčního domu Muglinov". Plná moc
se uděluje od nabytí účinnosti smlouvy do úplného dokončení realizace stavby, tj. do odstranění
poslední vady z přejímacího řízení a kolaudačního řízení stavby.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 22.03.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/23




